ПРОТОКОЛ № 1
рассмотрения заявок на участие в конкурсе на право размещения нестационарных торговых объектов на территории Платнировского сельского поселения Кореновского района

ст. Платнировская                                                                                13 мая  2014 года

Присутствовали члены комиссии:

Богославец

Людмила Николаевна   - глава Платнировского сельского  поселения

                                       Кореновского района, председатель комиссии

Мандрыченко

Сергей Григорьевич – заместитель главы Платнировского

                                       сельского поселения Кореновского района

                                       заместитель председателя комиссии

Члены комиссии:

Пашкова

Елена Геннадьевна –    ведущий специалист общего отдела
                                      администрации Платнировского сельского

                                      поселения Кореновского района

Скуб

Галина Эдуардовна – ведущий специалист  общего отдела
                                    администрации Платнировского сельского поселения

                                      Кореновского района

Повестка дня:

     1. Рассмотрение заявок, поданных  на участие конкурсе на право размещения нестационарных торговых объектов на территории Платнировского сельского поселения Кореновского района

   Выступила: председатель комиссии Л.Н. Богославец: «Ввиду того, что секретарь комиссии И.М. Лысак находится в очередном трудовом отпуске,
 предлагаю назначить секретарем комиссии Пашкову Елену Геннадьевну».
Возражений от членов комиссии не поступило.

Выступила: Пашкова Е.Г. « Для участия в конкурсе на право заключения договора  на размещение нестационарных торговых объектов  на территории Платнировского сельского поселения Кореновского района поступила 1  (одна) заявка:
     Индивидуальный предприниматель Яковенко Николай Николаевич, город Кореновск, пер. Сельский, 10.

Документы предоставлены согласно перечню, указанному в объявлении, задолженности перед бюджетом Платнировского сельского поселения Кореновского района Яковенко Н.Н. не имеет.
Финансовое предложение   подано в составе заявки.

   Предлагаю: допустить  к участию в конкурсе ИП Яковенко Н.Н.
Прошу голосовать: «За» -4 чел, «Против»- нет, «Воздержались» -нет.

Принято единогласно.

Решили:

допустить к участию в конкурсе следующих заявителей:

       Индивидуальный предприниматель Яковенко Николай Николаевич, город Кореновск, пер. Сельский, 10.

Подписи комиссии:
Богославец

Людмила Николаевна ________________________________________
Мандрыченко

Сергей Григорьевич ___________________________________________

Пашкова

Елена Геннадьевна ____________________________________________
Скуб

Галина Эдуардовна ___________________________________________